

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2000	3 100,00	620,000
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0500	3 100,00	155,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,0000	16,00	16,000
35	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнезащита деревянных конструкции ; расчет по поверхности) обрешетки и контробрешетки	100 m2	0,5800	1 086,281	630,043
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8328	57,66	105,679
	1212121212121	apa	m3	0,4582	12,50	5,728
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	3,4800	22,00	76,560
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	13,3400	33,00	440,220
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0232	80,00	1,856
36	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием водного раствора: перекрытий по балкам)- обрешетки и контробрешетки	100 m2	0,5800	542,128	314,434
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,5462	57,66	146,814
	2462106110602	Natriu fluor	kg	5,2200	21,00	109,620
	1212121212121	apa	m3	4,6400	12,50	58,000
37	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки-односкатная цвет согласовать)	m2	44,0000	218,153	9 598,727

